
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP 

E-mail:licitacao@barradoturvo.sp.gov.br   
CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

 
 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA FRACASSADA 
 

 
 

Proc. Licitatório n.º 037/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 007/2020 
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de acesso à internet, através de 
fornecimento de Link de Internet Banda Larga de 5/10/20MB (Mbps – Mega bits por segundo), para  atender as 
diversas secretarias/ setores/departamentos, bem como a contratação de serviços de acesso à internet através de 
um link de IP dedicado para atender a demanda do Paço Municipal, em conformidades com as condições, 
quantidades e exigências Estabelecidas neste Edita. 
 
Na data de 18 de junho de 2020, às15 :40, fica declarada FRACASSADA  a licitação que visa a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de acesso à internet, através de fornecimento de Link de Internet Banda 
Larga de 5/10/20MB (Mbps – Mega bits por segundo), para  atender as diversas secretarias/ 
setores/departamentos, bem como a contratação de serviços de acesso à internet através de um link de IP dedicado 
para atender a demanda do Paço Municipal, em conformidades com as condições, quantidades e exigências 
Estabelecidas no Edital, por motivo de erros de lançamento sistêmico no preenchimento no tipo de julgamento junto 
a plataforma da BLL, sendo portanto remarcada a nova data do certame para o dia 03/07/2020, conforme 
publicação da reabertura de certame consta da imprensa oficial no Diário Oficial do Estado e do Município. 
 
 
 
Comissões / Portarias: 
 

 

___________________________________________________ 
EDILSON FARIAS DE LIMA 
CPF.: 728.721.879-87 
RG.: 173047944 
Cargo: Membro 
 

________________________________ 
ELENICE MACIEL DE OLIVEIRA 
CPF.:313.668.688-89 
RG.:42.435142-0 
Cargo: Pregoeiro 
 

___________________________________________________ 
MOACIR LOURENÇO DE FRANÇA JUNIOR 
CPF.: 080.634.418-63 
RG.: 18187765 
Cargo: Membro 

_______________________________________ 
LUCINEI FLÁVIO DA CRUZ 
CPF.:252.873.398-44 
RG.: 22.918.550-2 
 
 

__________________________ 
VINICIUS ALBERTO DA SILVA  
CPF: 429.370.638-02 
RG.:38.710.456-2 
Cargo: Membro 

 


